POWERFULL “B”

TEXHUYECKOE OINMMNCAHME NPOAYKTA

®DOTO TOSILKO B LieIsX UNCTpaumnmn

OBUTCATEJ1b

Mapka gBuratens

Mogpenb aBuratens
Konn4yecTtBo LNANHAPOB
CKOpOCTb

Ob6bem gBuraTtens

3abop Bo3ayxa

CTaHOapTHOe Hanps»keHune
JononHnTensHoe Hanps>KeHne
Sae

BMEP

OxnaxxgeHue

MoLlHoCTb Ha MaxoBuke P.R.P.
MouwHoCTb Ha MaxoBuke L.T.P.
Pacxopn Tonnmea. 100% (L.T.P.)
Pacxopn Tonnuea. 100% (P.R.P)
Pacxon Tonnvea. 75% (P.R.P)
Pacxop Tonnmea. 50% (P.R.P)
Pacxop Tonamea. 25% (P.R.P)
3/1IEKTPOHHbIN perynsatop
Knacc To4HoCTH

Konn4yecTtBo mMacna

EMKOCTb aHTU(pKM3a B ABUraTene

CTaHOapTHbIN pagmaTop
Tenno K paanaTtopy
Tenno oT BbIXJIOMHbIX
Tenno oT pagnaTopa

TemnepaTypa BbIXJIOMHbIX Fra30B

Pacxop Bo3ayxa An18 OXJlaXKAeHUs

Pacxop Bo3fyxa Npu CXUraHUN
MOTOK BbIXJIOMHbIX ra30B

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage

PERKINS
1106A-70TAG4
6

1500

7.01
Turbocharged
12

2-11%

2042

BoAa

173.9

191.3

49.4

45.8

34.7

23.1

12.6
CTaHOapTHbIN
G2

16.5

9.5

IM50

117.8

158.0

13.2

550

282.00
13.20

36.80

Not available
Not available
Not available

Not available

r.p.m.

Vdc
Vdc

kPa

kW
kw
I/h
I/h
I/h
I/h
I/h

kw

kw

kw

°C
m3/min
m3/min

m3/min
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OEX
OCHOBHbIE JAHHbIE

Henp. mowHocTb (PRP)

200.0 (kVA)
160.0 (kw)
220.0 (kVA)
176.0 (kw)

400V *50Hz * 0.8 cos¢@

Henp. mowHocTb (PRP)
Henp. mowHOCTL (LTP)
Henp. mowHocThb (LTP)

Voltage * Frequency ¢ Power
Factor

3BYyKOBOE faBJieHne 7 MeTpos.

0.0 dBA

pa3Mepbl 1 Bec

LLnpuHa 1120 mm
OnvHa 2480 mm
BbicoTa 1750 mm
Bec 1760 kg

FTEHEPATOP

Mapka anbTepHaTopa STAMFORD
Mognenb antepHaTopa UCI274H
P.R.P. MowHoCTb 200.0 kVA
L.T.P. MowHOCTb 220.0 kVA
MogkntoyeHne Series star
Yucno das 3PH+N
ObmoTKa 12 terminals
Winding 311
Homep TepMuHana 12 nr.
3awuTa IP 23
3N1EKTPOHHbIN PEryISTOp SX460
To4YHOCTb 1.5 =%
Mognenb T2
CTtaHpapT 520 |
Oonuuna 0 |
Herabaput* 0 1

KOXYX & LIYyMOTryLInTeNb
SENZA COFANO
MS 20
89.0 mm

Mpoun3BoanNTENbHOCTb OTHOCUTCA Npu TemnepaType 25 ° C, BbicoTe 1-1000 M. Haj ypoBHEM
MOpSl, OTHOCUTenbHaa BRaxxHocTb 30%, aTMocepHoe pasneHne 100 kMa (1
6ap),IvHeHas Harpy3ka HelMHeHas Harpy3ka, cobngas npaswna I1SO 8528-1, 1ISO 3046,
EN 60034-1, pacxoAabl TONAMBa SBASIOTCSH HOMUHaNbHBIMU 1 OTHOCATCA K YAeNbHOMY Becy
0,850kg / n, 3Ha4eHMs MOLLHOCTMN 3ByKa OTHOCATCA K MepkaM B OTKPbITOM rnone ISO 3746
MEeCTO YCTaHOBKN MOXET U3MEHUTbL 3Ha4YeHMs.

P.R.P.: MOLWHOCTb, AOCTyMHas [1s OrpaHW4YeHHOro KOAMYecTBa 4acoB B oA Ans
NCMOSIb30BaHMA C NepeMeHHON Harpyskoi, B cooTseTcTBuM C ISO 8528-1.

L.T.P.: MOLWHOCTb, AOCTYNHas ANA WCMOJb30BaHWA B 3KCTPEHHbIX CUTyauuax npwu
nepemMeHHol Harpyske, B cooTBeTcTBMM C ISO 8528-1. lMeperpy3ka He AonycKaeTcs.

Mopenb KoXyxa
[aHHble raywmnTens

OvameTp raywmnTens Ha Bbixoae

CCbIJIKM Ha AaHHble B JaHHOM [JOKyMeHTe, ABASIOTCA HOMUHAIbHLIMU N OTHOCATCA K MOLE/IN CO CTaHAapTHbIM 06opyAoBaHMEM, He ABASIOTCA [LOrOBOPHbLIMUK
obsa3zaTenbcTBamu. Visa Spa ocTaBniseT 3a coboli NpaBo N3MEHATb AaHHble 6e3 npenBapuTesbHOro yBeL0M/eHNs, B CBA3W C MOCTOAHHbLIM 06HOBIEHMEM npowaﬂ ™
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