



# ТЕХНИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ ПРОДУКТА

## POWERFULL - P 200 B



### POWERFULL "B"



Фото только в целях иллюстрации

### ДВИГАТЕЛЬ

Марка двигателя	PERKINS
Модель двигателя	1106A-70TAG4
Количество цилиндров	6
Скорость	1500 г.р.м.
Объем двигателя	7.01 л
Забор воздуха	Turbocharged
Стандартное напряжение	12 Vdc
Дополнительное напряжение	Vdc
Sae	2-11½
BMEP	2042 kPa
Охлаждение	вода
Мощность на маховике P.R.P.	173.9 kW
Мощность на маховике L.T.P.	191.3 kW
Расход топлива. 100% (L.T.P.)	49.4 l/h
Расход топлива. 100% (P.R.P.)	45.8 l/h
Расход топлива. 75% (P.R.P.)	34.7 l/h
Расход топлива. 50% (P.R.P.)	23.1 l/h
Расход топлива. 25% (P.R.P.)	12.6 l/h
электронный регулятор	Стандартный
Класс точности	G2
Количество масла	16.5 л
Емкость антифриза в двигателе	9.5 л
Стандартный радиатор	IM50
Тепло к радиатору	117.8 kW
Тепло от выхлопных	158.0 kW
Тепло от радиатора	13.2 kW
Температура выхлопных газов	550 °C
Расход воздуха для охлаждения	282.00 m³/min
Расход воздуха при сжигании	13.20 m³/min
Поток выхлопных газов	36.80 m³/min
TA Luft	Not available
TA Luft/2	Not available
EPA	Not available
Stage	Not available

### ОСНОВНЫЕ ДАННЫЕ

Непр. мощность (PRP)	200.0 (kVA)
Непр. мощность (PRP)	160.0 (kW)
Непр. мощность (LTP)	220.0 (kVA)
Непр. мощность (LTP)	176.0 (kW)
Voltage • Frequency • Power Factor	400V • 50Hz • 0.8 cosφ
Звуковое давление 7 метров.	0.0 dBA

### размеры и вес

Ширина	1120 mm
Длина	2480 mm
Высота	1750 mm
Вес	1760 kg

### ГЕНЕРАТОР

Марка альтернатора	STAMFORD
Модель алтернатора	UCI274H
P.R.P. Мощность	200.0 kVA
L.T.P. Мощность	220.0 kVA
Подключение	Series star
Число фаз	3PH+N
Обмотка	12 terminals Winding 311
Номер терминала	12 nr.
Защита IP	23
электронный регулятор	SX460
Точность	1.5 ± %

### БАЗА КАДР

Модель	T2
Стандарт	520 л
Опция	0 л
Негабарит*	0 л

### кофух & шумоглушитель

Модель кожуха	SENZA COFANO
Данные глушителя	MS 20
Диаметр глушителя на выходе	89.0 mm

Производительность относится при температуре 25 °C, высоте 1-1000 м. над уровнем моря, относительная влажность 30%, атмосферное давление 100 кПа (1 бар), линейная нагрузка нелинейная нагрузка, соблюдая правила ISO 8528-1, ISO 3046, EN 60034-1, расходы топлива являются номинальными и относятся к удельному весу 0,850kg / л, значения мощности звука относятся к меркам в открытом поле ISO 3746 место установки может изменить значения.

**P.R.P.:** мощность, доступная для ограниченного количества часов в год для использования с переменной нагрузкой, в соответствии с ISO 8528-1.

**L.T.P.:** мощность, доступная для использования в экстренных ситуациях при переменной нагрузке, в соответствии с ISO 8528-1. Перегрузка не допускается.

Ссылки на данные в данном документе, являются номинальными и относятся к модели со стандартным оборудованием, не являются договорными обязательствами. Visa Spa оставляет за собой право изменять данные без предварительного уведомления, в связи с постоянным обновлением продукта.